2023 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 住 友 倉 庫

代表者名  社  長  小  野  孝  則

（コード番号 9303 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員経理部長 星野公彦

(電話 06-6444-1183)

通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 3 月期の通期個別業績における前期（2022 年 3 月期）実績との差異につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期個別業績の差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2022 年 3 月期）

（百万円）

103,114

（百万円）

8,387

（百万円）

12,770

（百万円）

13,406

（円）

165.03

当期実績（Ｂ）

（2023 年 3月期）
108,679 9,217 24,330 18,988 237.68

増減額（Ｂ－Ａ） 5,565 829 11,560 5,581 －

増 減 率 5.4％ 9.9％ 90.5％ 41.6％ －

２．差異が生じた理由

 2023 年 3 月期に海運子会社及び船舶を売却した子会社からの売却資金等を原資とする

配当金を営業外収益に計上したことから、上記のとおり、通期個別業績における経常利益

及び当期純利益が前期と比較して大幅な増益となりました。

以 上